
����������	
��

�

�

1�

 
 
 
 
De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 22 oktober 2009 
 
gezien het voorstel van het college van Valkenswaard d.d.  XXX tot de ontwerpstructuurvisie 
Valkenswaard deel A, januari 2010 
registratienummer:  XXX 
 
gelet op artikel 2.1 van de nieuwe Wet ruimtelijke ordening; 
 
gelet op de gemeentewet: 
 
Besluit: 
In te stemmen met:  

a. de voorgestelde behandeling van de ontvangen inspraakreacties, zoals verwoord in het 
inspraakverslag; 

b. de ontwerpstructuurvisie Valkenswaard Deel A, januari 2010; 
c. het vrijgeven van deze structuurvisie voor inspraak overeenkomstig de Algemene wet 

bestuursrecht (afdeling 3.4). 
 
 
Kenmerk: 09raad00979 
 
Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 
 
 
 
 
de griffier,          de voorzitter, 
mr. C.J. Dorsman                              drs. A.B.A.M. Ederveen 


